
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-3

04
8-

53
53

-f
54

a-
c6

af
-e

c4
2-

66
21

-5
02

5-
e0

8c
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//p
or

ta
fir

m
as

.r
ed

sa
ra

.e
s/

pf
/v

al
id

a

CSV : GEN-3048-5353-f54a-c6af-ec42-6621-5025-e08c
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA BELEN SANCHEZ SANCHEZ | FECHA : 11/10/2024 14:39 | NOTAS : F

Tribunal Calificador del proceso selectivo convocado por Resolución rectoral 
de 8 de abril de 2024 (BOE 16 de abril). Plazas: LBIB0032 y LBIB0033. 

 
 
 
ACUERDO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO 
CONVOCADO POR RESOLUCIÓN RECTORAL 8 DE ABRIL DE 2024 (BOE 16 DE 
ABRIL), PARA LA PROVISIÓN DE DOS PLAZAS DE GRUPO III EN LA 
BIBLIOTECA DE LA UNED (LBIB0032 Y LBIB0033) POR EL QUE SE PUBLICA 
LA DISTRIBUCIÓN DE LOS ASPIRANTES PARA LA REALIZACIÓN DEL PRIMER 
EJERCICIO DE LA FASE DE OPOSICIÓN 

El Tribunal Calificador, en virtud de lo establecido en el Real Decreto 364/1995, de 10 

de marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de ingreso del personal al 

servicio de la Administración General del Estado y de provisión de puestos de trabajo 

y promoción profesional de los funcionarios civiles de la Administración General del 

Estado, y de acuerdo con las bases de la convocatoria, 

ACUERDA 
 
Publicar la distribución de los aspirantes admitidos a la realización del primer ejercicio 

de la fase de oposición el día 22 de octubre de 2024, a las 10:00 horas en las 
Facultades de Psicología y Educación de la UNED, situadas en la calle Juan del 

Rosal, n.º 10 y 14, 28040 Madrid. 

El día de celebración del ejercicio el aspirante deberá ir provisto, necesariamente, de 

bolígrafo de tinta negra o azul. Asimismo, deberán presentar su documento nacional 

de identidad, permiso de conducción o pasaporte. 

 

 
Madrid, a la fecha de la firma electrónica, La secretaria del Tribunal, María Belén 
Sánchez Sánchez 

  



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-3

04
8-

53
53

-f
54

a-
c6

af
-e

c4
2-

66
21

-5
02

5-
e0

8c
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//p
or

ta
fir

m
as

.r
ed

sa
ra

.e
s/

pf
/v

al
id

a

CSV : GEN-3048-5353-f54a-c6af-ec42-6621-5025-e08c
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA BELEN SANCHEZ SANCHEZ | FECHA : 11/10/2024 14:39 | NOTAS : F

Tribunal Calificador del proceso selectivo convocado por Resolución rectoral 
de 8 de abril de 2024 (BOE 16 de abril). Plazas: LBIB0032 y LBIB0033. 

 
 
 

FACULTAD DE EDUCACIÓN DE LA UNED. 
 

Sala Florentino Sanz 
 

DNI NOMBRE COMPLETO 

***3286** PRADO ROMERO, AINOA 
 

Salón de Actos 
 

DNI NOMBRE COMPLETO 

***1790** ABELLAN GARCIA, OLGA 

***1261** AGUILERA GONZALEZ, IÑIGO 

***5178** ALCAIDE VILLALBA, RAQUEL 

***0203** ALCOLEA MORENO, NURIA 

***5069** ALONSO AZPIAZU, IGNACIO 

***7812** ALONSO RUIZ, PAULA 

***2686** ALVAREZ BUSTAMANTE, LUCIA 

***0503** ALVAREZ HERNANDEZ, ADRIAN 

***2774** ALVAREZ MONTOYA, BEATRIZ 

****2823* AMARILES JARAMILLO, MARLLY LEANA 

***1077** AMBROS COSO, ALBA 

***6009** AMORES DELGADO, MARIA DEL PILAR 

***9465** ANGULO MINGUEZ, PATRICIA 

***8568** ARCE CAMARA, DANIEL 

***4235** ARNAL SALAZAR, MARIA LUISA 

***4723** ARRANZ ALONSO, CARLA MARIA 

***3666** AVEDILLO GONZALEZ, RAMON 

***3999** AYORA ALONSO, RUBEN 

***4460** BAÑOS DURAN, PALOMA 

***3569** BARDERAS FERNANDEZ, DAVID 

***3641** BARRIONUEVO CARRASCOSA, MARIA DEL PILAR 

***7353** BARROSO MANRIQUE, ELENA 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-3

04
8-

53
53

-f
54

a-
c6

af
-e

c4
2-

66
21

-5
02

5-
e0

8c
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//p
or

ta
fir

m
as

.r
ed

sa
ra

.e
s/

pf
/v

al
id

a

CSV : GEN-3048-5353-f54a-c6af-ec42-6621-5025-e08c
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA BELEN SANCHEZ SANCHEZ | FECHA : 11/10/2024 14:39 | NOTAS : F

Tribunal Calificador del proceso selectivo convocado por Resolución rectoral 
de 8 de abril de 2024 (BOE 16 de abril). Plazas: LBIB0032 y LBIB0033. 

 
 
 

DNI NOMBRE COMPLETO 

***4789** BARROSO MONTERO, IRENE 

***4698** BAUTISTA ROBLES, ISABEL 

***6837** BEJAR PEREZ, LAURA 

***3428** BELLOT ORTEGA, ROCIO 

***5262** BELMONTE PUERTAS, SORAYA 

***1512** BLASCO AENLLE, OFELIA 

***1728** BOTE MAYO, ALEX 

***9493** BRASAL AREVALILLO, JORGE DAVID 

***1956** BURROLA VASQUEZ, JOSE JESUS 

***4524** BUSTAMANTE NAVARRO, FERNANDO JOSE 

***5292** CABALLERO MIRANDA, KATIA 

***3809** CALVO DOCTOR, IRENE 

***5996** CALVO PRADO, RAMON 

***6406** CAMACHO PORRAS, ALBERTO 

***0683** CAMARA GARCIA, ANDREA CRISTINA 

***0467** CAMPO CINQUE, ESPERANZA 

***5969** CAMUS CAMINO, MARIA DEL ROSARIO 

***3201** CAÑADA DE LA CRUZ, MARIA ENCARNACION 

***7753** CASERO OSORIO, JOSE ANGEL 

***4033** CATALAN DOMINGO, JAIME 

***1773** CEBALLOS BANQUEZ, EDER RAFAEL 

***0785** COB ISASI DE VIRGALA, MIREN ALMUDENA 

***5674** COBO REYES CANO, MARIA 

****2178* CONFALONIERI , MADDALENA 

****7978* CONTRERAS MUNIZAGA, CAROLINA SOLEDAD 

***8949** CORDONIE HERAS, LAURA 

***5065** CORDOVILLA CORDERO, ROBERTO JUAN 

***4482** CRIADO MAGAN, VICTORIA 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-3

04
8-

53
53

-f
54

a-
c6

af
-e

c4
2-

66
21

-5
02

5-
e0

8c
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//p
or

ta
fir

m
as

.r
ed

sa
ra

.e
s/

pf
/v

al
id

a

CSV : GEN-3048-5353-f54a-c6af-ec42-6621-5025-e08c
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA BELEN SANCHEZ SANCHEZ | FECHA : 11/10/2024 14:39 | NOTAS : F

Tribunal Calificador del proceso selectivo convocado por Resolución rectoral 
de 8 de abril de 2024 (BOE 16 de abril). Plazas: LBIB0032 y LBIB0033. 

 
 
 

DNI NOMBRE COMPLETO 

***1426** CRIADO MARTINEZ, BORJA 

***1473** CUEVAS GARCIA, LISELOTTE ESTEFANIA 

***8987** DAVILA LONDOÑO, CARLOS ANDRES 

***0145** DIAZ CARRASCO, ADRIAN 

***2935** DIAZ GARCIA, ALVARO 

***2218** DIAZ LARA, LUIS MANUEL 

***4535** DIAZ LAZARENO, LAURA 

***1679** DIEZ SERRANO, ANA BELEN 

***0764** DIEZ VIVANCO, MATXALEN 

****0278* EFIMENKO , YULIA 

***0690** EGEA AHIJADO, ATHENEA 

***4016** ESCARPA GOMEZ, ANTONIO 

***0248** ESCRIBA ORELLANA, ANDREA 

***5506** ESPINA GONZALEZ, JAIME 

***7751** FERNANDEZ AVILES, MARIA BEATRIZ 

***6639** FERNANDEZ CALZADA, EVA MARTA 

***3298** FERNANDEZ CAÑETE, FELIX 

***9425** FERNANDEZ FERNANDEZ, LAURA 

***0084** FERNANDEZ GARCIA, SONIA 

***7307** FERNANDEZ GONZALEZ, CRISTINA CARMEN 

****1195* FERREIROS , MICAELA PAOLA 

***1790** FONTALBA ATENCIA, PAULA 

***1201** FRAGUAS AGUILAR, ROBERTO 

***2200** GARCIA CORRAL, PAULA 

***6243** GARCIA GOMEZ, SUSANA 

***7979** GARCIA MAS, PEDRO 

***4282** GARCIA PASTOR, ESTHER MARIA 

***0984** GARCIA RODRIGUEZ, SILVIA 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-3

04
8-

53
53

-f
54

a-
c6

af
-e

c4
2-

66
21

-5
02

5-
e0

8c
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//p
or

ta
fir

m
as

.r
ed

sa
ra

.e
s/

pf
/v

al
id

a

CSV : GEN-3048-5353-f54a-c6af-ec42-6621-5025-e08c
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA BELEN SANCHEZ SANCHEZ | FECHA : 11/10/2024 14:39 | NOTAS : F

Tribunal Calificador del proceso selectivo convocado por Resolución rectoral 
de 8 de abril de 2024 (BOE 16 de abril). Plazas: LBIB0032 y LBIB0033. 

 
 
 

DNI NOMBRE COMPLETO 

***4520** GARCIA RUIZ, JOSE MANUEL 

***3506** GARCIA SEGOVIA, GEMA 

***4457** GARCIA TOMAS, YAIZA 

***7186** GARCIA TORREGO, JORGE 

***6506** GARCIA DE LEON HERNANDEZ, VIRGINIA 

***9068** GARCIMARTIN SANTOS, ANDREA 

***1468** GARNACHO BLAZQUEZ, RUTH 

***0285** GARRIDO GARDE, JAVIER 

***1235** GARRIDO MARTIN, ISABEL 

***6335** GARZON SAN JUAN, LETICIA PILAR 

***8540** GOMEZ CINTAS, RAQUEL LUCIA 

***8903** GOMEZ HERRERA, ALEJANDRO 

***1981** GOMEZ MAROTO, OSCAR 

***6499** GOMEZ PORRO MIGUEL, VANESA 

***7286** GONZALEZ GONZALEZ, CAROLINA 

***1860** GONZALEZ LEIS, JUNQUERA 

***8063** GONZALEZ LOPEZ, YAIZA 

***2676** GONZALEZ MANZANO, CARLOS 

***1256** GONZALEZ MUÑOZ, PATRICIO JOSE 

***2002** GONZALEZ PEREZ, JAVIER 

***0006** GONZALEZ RUZ, CAROLINA 

***4574** GONZALEZ SANCHEZ, GLORIA 

***0063** GONZALO JIMENEZ, FERNANDO 

***9395** GORROÑO MARIN, IGNACIO 

****0575* GOURHAND , VANESA 

***2627** GUERRERO FERNANDEZ, BERTA DOLORES 

***2361** GUTIERREZ CARIDE, DELFINA 

***2599** GUTIERREZ LOPEZ, MIZAR LUCIA 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-3

04
8-

53
53

-f
54

a-
c6

af
-e

c4
2-

66
21

-5
02

5-
e0

8c
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//p
or

ta
fir

m
as

.r
ed

sa
ra

.e
s/

pf
/v

al
id

a

CSV : GEN-3048-5353-f54a-c6af-ec42-6621-5025-e08c
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA BELEN SANCHEZ SANCHEZ | FECHA : 11/10/2024 14:39 | NOTAS : F

Tribunal Calificador del proceso selectivo convocado por Resolución rectoral 
de 8 de abril de 2024 (BOE 16 de abril). Plazas: LBIB0032 y LBIB0033. 

 
 
 

DNI NOMBRE COMPLETO 

***0989** HERMIDA JARAMILLO, LORENA 

***5778** HERNANDEZ GONZALEZ, TEXENERY 

***4322** HERNANDEZ MAESO, MARIA DEL PILAR 

***1485** HERNANDEZ MUÑOZ, CLARA 

***6595** HERRERA GONZALEZ, JAVIER 

***1754** HIDALGO VAZQUEZ, ALVARO FRANCISCO 

***1277** IGARETA GOMEZ, ANA BELEN 

***2251** INIESTA SANZ, ANA 

***0797** JIMENEZ BLANCO, PEDRO 

***1410** JIMENEZ CANO, MARIA ASUNCION 

***0026** JIMENEZ PALOMINO, RAQUEL 

***9164** JIMENEZ SANZ, ANGELA 

***0341** LECUE SANTOVENIA, MAITE 

***0526** LOPEZ DIAZ, IRENE 

***1756** LOPEZ ESCAMEZ, CRISTINA 

***2476** LOPEZ ESCUDERO, MARIA ISABEL 

***2240** LOPEZ FERNANDEZ, JUAN ANTONIO 

***7839** LOPEZ HERNANDEZ, CAROLINA 

***1818** LOPEZ LORENTE, YOLANDA 

***5545** LORENTE MARTINEZ, SERGIO 

***0206** LOZANO GARRIDO, JESUS ANGEL 

***6920** LUQUE IZQUIERDO, MARIA DEL MAR 

***4155** MAIZ FIGUEROA, DANIEL AITOR 

***3291** MARIN ACERA, JUAN DE LA CRUZ 

***5496** MARQUEZ CUSTODIO, CARLOS MANUEL 

***9689** MARTI BLASCO, LARA 

***9449** MARTI SERRANO, ANDREA 

***9811** MARTIN AGUSTI, FERNANDO 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-3

04
8-

53
53

-f
54

a-
c6

af
-e

c4
2-

66
21

-5
02

5-
e0

8c
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//p
or

ta
fir

m
as

.r
ed

sa
ra

.e
s/

pf
/v

al
id

a

CSV : GEN-3048-5353-f54a-c6af-ec42-6621-5025-e08c
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA BELEN SANCHEZ SANCHEZ | FECHA : 11/10/2024 14:39 | NOTAS : F

Tribunal Calificador del proceso selectivo convocado por Resolución rectoral 
de 8 de abril de 2024 (BOE 16 de abril). Plazas: LBIB0032 y LBIB0033. 

 
 
 

DNI NOMBRE COMPLETO 

***8379** MARTIN MARTINEZ, ANA ISABEL 

***7545** MARTIN ROMO, MARIA ANGELES 

***4016** MARTINEZ BUENDIA, ALMUDENA 

***0305** MARTINEZ CORRALES, CLARA 

***8991** MARTINEZ ESCURRA, CRISTINA 

***6220** MARTINEZ MONTERO, MANUEL 

***3784** MATEO FLORES, PILAR 

***6228** MATIAS ALBORNOS, RAQUEL 

***6065** MENDOZA MIRANDA, JOSE MARIA 

***4338** MERLO FREIRE, ANA 

***1363** MESIAS VILAS, VANESA 

****0817* MICU , ANDREIA 

***8797** MORALES ALAMO, EVA 

***9128** MORAN RAMOS, RAUL 

***0060** MORENO MORALES, MARIA JESUS 

***7525** MUÑOZ BRIZUELA, MARGARITA 

***5120** MUÑOZ GARCIA, ANDRES 

***3495** MUÑOZ MORENO, JUDIT 

***0270** MUÑOZ PINONOSA, MARIA SOLEDAD 

***7201** MUÑOZ SAGASTA, FERNANDO 

***2077** NAVA SANZ, MIGUEL ANGEL 

***8000** NAVARRO BERMEJO, MARIA DEL ROSARIO 

***0466** NUÑEZ MAGRO, MARIA PILAR 

***4868** OBISPO PORTERO, MARIA 

***6346** OCAMPO PEREZ- GOROSTIAGA, SONSOLES 

***0775** ORGANISTA SANDINO, ALEJANDRO 

***9998** ORTA RODRIGUEZ, LEANDRA 

***2736** PACHECO BARROSO, EVA 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-3

04
8-

53
53

-f
54

a-
c6

af
-e

c4
2-

66
21

-5
02

5-
e0

8c
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//p
or

ta
fir

m
as

.r
ed

sa
ra

.e
s/

pf
/v

al
id

a

CSV : GEN-3048-5353-f54a-c6af-ec42-6621-5025-e08c
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA BELEN SANCHEZ SANCHEZ | FECHA : 11/10/2024 14:39 | NOTAS : F

Tribunal Calificador del proceso selectivo convocado por Resolución rectoral 
de 8 de abril de 2024 (BOE 16 de abril). Plazas: LBIB0032 y LBIB0033. 

 
 
 

DNI NOMBRE COMPLETO 

***0193** PACHECO SANCHEZ, MARIA ISABEL 

***4188** PARA MONTIEL, EIRE 

***8491** PAREJO RODRIGUEZ, MARIA JOSE 

***9964** PASCUAL OCAÑA, ERIKA 

***7464** PAZOS RODRIGUEZ, MARIA JOSEFA 

****2685* PEDROZA CASTILLO, LILIANA 

***9237** PEREZ BORREGO, ESTELA 

***5118** PEREZ MARTINEZ, MARIA 

***9504** PEREZ MATESANZ, MANUEL 

***3443** PERINO PEREZ, DAVID 

***4843** PONCE GARCIA, MARIA DEL CARMEN 

 
 

FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNED 

 
DNI NOMBRE COMPLETO 

***1384** PROL CID, MARIA SOLEDAD 

***0510** RABANAL SIERRA, SILVIA 

***4787** RAMOS HERNANZ, JESUS 

***5617** RAMOS MARTIN, DIANA 

***6764** RAMOS POLVORINOS, BEATRIZ 

***2286** REQUENA GARRIDO, MARIA PALOMA 

***0986** REY DE VIÑAS AMECHAZURRA, ALBERTO 

***7934** REYES LARRIBA, ROCIO 

***9982** RIVERA GOMEZ, DAVID 

***8896** RODERO LARRAZ, GUILLERMO 

***5768** RODRIGUEZ BEJARANO, DOLORES 

***2796** RODRIGUEZ CALDERON, GONZALO 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-3

04
8-

53
53

-f
54

a-
c6

af
-e

c4
2-

66
21

-5
02

5-
e0

8c
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//p
or

ta
fir

m
as

.r
ed

sa
ra

.e
s/

pf
/v

al
id

a

CSV : GEN-3048-5353-f54a-c6af-ec42-6621-5025-e08c
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA BELEN SANCHEZ SANCHEZ | FECHA : 11/10/2024 14:39 | NOTAS : F

Tribunal Calificador del proceso selectivo convocado por Resolución rectoral 
de 8 de abril de 2024 (BOE 16 de abril). Plazas: LBIB0032 y LBIB0033. 

 
 
 

DNI NOMBRE COMPLETO 

***9145** RODRIGUEZ DAS NEVES, FRANCISCO 

***8602** RODRIGUEZ ENRIQUE, NICOLAS 

***6402** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, EDISON FERNANDO 

***8497** RODRIGUEZ ROZAS, JOSE 

***4922** RODRIGUEZ , MARIA DEL CARMEN 

***4277** ROJAS QUICAÑO, ARNOLD 

***4304** ROMAN MARCOS, ELOISA 

***6687** ROMERO VICENTE, PAULA 

***6229** ROPERO GARCIA, ANA BELEN 

***7665** RUIZ GOMEZ, ALVARO 

***4324** SACRISTAN SALCEDO, JESUS 

***3479** SAIZ COBO, MARCOS 

***4589** SAIZ GARCIA, JOSE JUAN 

***0447** SALA HERRAEZ, LETICIA 

***9696** SALDAÑA IBAN, MERCEDES 

***7383** SALVADOR VEGA, MARIA JOSE 

***5853** SANCHA SANCHEZ, JESUS 

***6576** SANCHEZ ARIAS, CLAUDIA 

***2458** SANCHEZ BUITRAGO, ALEJANDRO 

***1357** SANCHEZ MARTIN, MARIA TERESA 

***7950** SANCHEZ POMARES, ANGEL 

***9421** SANCHEZ VILLA, LAURA 

***3158** SANTA-ISABEL MARTINEZ, CARMEN 

***3175** SANTIAGO LOPEZ, PAULA 

***5319** SANZ JIMENEZ, ALBA 

***5811** SEGURA GONZALEZ, ELENA 

***9319** SUAREZ VALOR, GONZALO 

***3938** TELLEZ BERNAL, FERNANDO 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-3

04
8-

53
53

-f
54

a-
c6

af
-e

c4
2-

66
21

-5
02

5-
e0

8c
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//p
or

ta
fir

m
as

.r
ed

sa
ra

.e
s/

pf
/v

al
id

a

CSV : GEN-3048-5353-f54a-c6af-ec42-6621-5025-e08c
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA BELEN SANCHEZ SANCHEZ | FECHA : 11/10/2024 14:39 | NOTAS : F

Tribunal Calificador del proceso selectivo convocado por Resolución rectoral 
de 8 de abril de 2024 (BOE 16 de abril). Plazas: LBIB0032 y LBIB0033. 

 
 
 

DNI NOMBRE COMPLETO 

***0890** TORRE LLORENTE, ANA PAZ DE LA 

***1950** TORRE MARTIN, FERNANDO DE LA 

***3617** TORRES GIJON, MARIA 

***0055** TORRES MARTIN, TOMAS 

***3015** TORRES MORENO, NATALIA 

***3445** TOSETE HERRANZ, FRANCISCO 

***6827** UREÑA ROJAS, ADRIAN 

***2413** VALENZUELA DIAGO, SARA 

***1733** VALLEJO RODRIGUEZ, CRISTINA MARIA 

***6437** VAZQUEZ VIDAL, ROCIO 

***6151** VEDIA DOMINGO, SILVIA 

***0751** VEGA NAVARRO, MARIA NIEVES 

***7669** VELASCO MAQUEDA, ELENA 

***5779** VELASCO , TANYA FERNANDA 

***5357** VENTAS LOPEZ, ROCIO 

***1916** VERT MANZANARES, PATRICIA SANDRA 

***9350** VIRUETE GONZALEZ, MARTA 

***0690** YUSTE VICENTE, PATRICIA 

***3269** ZARZUELA SANTOS, LOURDES 

***5694** ZEVALLOS REYES, EDITH 

 


	ACUERDO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO POR RESOLUCIÓN RECTORAL 8 DE ABRIL DE 2024 (BOE 16 DE ABRIL), PARA LA PROVISIÓN DE DOS PLAZAS DE GRUPO III EN LA BIBLIOTECA DE LA UNED (LBIB0032 Y LBIB0033) POR EL QUE SE PUBLICA LA DIST...
	ACUERDA

		2024-10-11T14:39:50+0200
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD


	



